Znak:
TB-ZP.271.8.2020











          
          Reszel, 02.10.2020 r.
Dot. przetargu nieograniczonego na: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Reszel”
ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE) O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego kryteriami ofert były: cena, ilość akcji edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska promujących selektywną zbiórkę odpadów dla mieszkańców, ilość akcji edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska promujących selektywną zbiórkę odpadów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę, ilość akcji odbioru odpadów wielkogabarytowych, ponadto Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu, złożono następujące oferty:

	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Punktacja ofert

	
	
	Liczba punktów w kryterium cena / 60,00 pkt

C min = 1 938 010,32
	Ilość akcji edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska promujących selektywną zbiórkę odpadów dla mieszkańców/ 20,00 pkt 
AMnaj = 4
	Ilość akcji edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska promujących selektywną zbiórkę odpadów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę / 10,00 pkt

ASnaj = 4
	Ilość akcji odbioru odpadów wielkogabarytowych / 10,00 pkt

AWnaj = 4
	Razem

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne 
Sp. z o. o.,

ul. 1 Maja 6,

11 – 440 Reszel
	1 938 010,32 / 1 938 010,32 x 60% x 100 = 60,00 pkt
	4 / 4 x 20% x 100 = 
20,00 pkt
	4 / 4 x 10% x 100 = 10,00 pkt
	4 / 4 x 10% x 100 = 10,00 pkt
	100,00 pkt

	2.
	REMONDIS OLSZTYN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. K., 
ul. Partyzantów 3, 
10 – 522 Olsztyn
	1 938 010,32 / 1 939 097,88 x 60% x 100  59,97 = pkt
	4 / 4 x 20% x 100 = 
20,00 pkt
	4 / 4 x 10% x 100 = 10,00 pkt
	4 / 4 x 10% x 100 = 10,00 pkt
	99,97 pkt

	3.
	KOMA Sp. z o. o. Sp. k.,
ul. Sikorskiego 19c,

19-300 Ełk


	1 938 010,32 / 1 938 290,05 x 60% x 100 = 59,99 pkt
	4 / 4 x 20% x 100 = 
20,00 pkt
	4 / 4 x 10% x 100 = 10,00 pkt
	4 / 4 x 10% x 100 = 10,00 pkt
	99,99 pkt


2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2) Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni wykonawcy.
3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu nie została odrzucona żadna oferta.
4. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów.
5. Działając na podstawie art. 91 ust. 1 Prawo zamówień publicznych Zamawiający uznał za najkorzystniejszą ofertę:
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium cena 

	Ilość akcji edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska promujących selektywną zbiórkę odpadów dla mieszkańców


	Ilość akcji edukacyjnych w zakresie ochrony środowiska promujących selektywną zbiórkę odpadów w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 


	Ilość akcji odbioru odpadów wielkogabarytowych 


	Suma punktów

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.


	Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Komunalne 
Sp. z o. o.,

ul. 1 Maja 6,

11 – 440 Reszel
	60,00 pkt
	20,00 pkt
	10,00 pkt
	10,00 pkt
	100,00 pkt


6. Oferta najkorzystniejsza – oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu zamówienia. 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy z zastrzeżeniem art. 94 ust. 1 pkt 1) Prawo zamówień publicznych.
K.R.
BURMISTRZ RESZLA

MAREK JANISZEWSKI   
